Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию детей № 21 «Золотой ключик»

15.06.2021 г.

ПРИКАЗ

г. Зеленогорск
Красноярский край

№30

Об утверждении аналитического отчета
МБДОУ д/с № 21 о результатах
самообследования по направлениям
и показателям муниципального
мониторинга «Оценки результативности
и качества образовательного процесса
и условий реализации ООП ДО

за 2020-2021 учебный год

В рамках проведения мониторинга качества дошкольного образования на
муниципальном уровне, во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской
Федерации» от 29.12.2012 года 273-ФЗ, в целях реализации Федерального
государственного стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом
Министерства образования и науки, от 17.10.2013г., на основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить аналитический отчет МБДОУ д/с № 21 о результатах самообследования по
направлениям и показателям муниципального мониторинга «Оценки результативности
и качества образовательного процесса и условий реализации ООП ДО за 2020-2021
учебный год.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ д/с № 21 л О.А. Федореева

		2021-12-27T14:27:21+0700
	Федореева Ольга Александровна